
NO NAMA NIP KETERANGAN

YA TIDAK

1 2 3 4 5 6

1 IRWAN, S.Sos, MM 19661105 199403 1 005 V

2 Ir. PUTRI RENO SARI, Msi 19660602 199203 2 005 v

3 Drs. DASRAN, Msi 19640426 198503 1 007 v

4 ROZA ARIYANTI, SSi, MT 19700331 199701 2 001 v

5 ISNANDAR PUTRA,SPt 19760210 200901 1 003 V

6 ADEK PUTRA, S.AP 19790808 200003 1 001 v

7 DARA AREND SUKMA,S.STP 19920922 201406 2 002 v

8 NENI RAHYUNI.SE 19840920 201101 2 002 v

9 LISA SRI DWIYANA, S.Sos 19690702 199003 2 003 v

10 M. SYARIFUDDIN, SH 19670212 199103 1 012 v

11 ERMAYANTI YULIA, BA 19670706 199412 2 001 v

12 DESI AGUSTINA SYAHRIAL, SE 19760830 201001 2 006 v

13 DENY LESMANA DARUSAMIN, ST 19761212 200604 1 003 v

14 MUHAMMAD NAZIF, S.Sos 19781225 200802 1 001 v

15 INDASARI, S.Kom 19800716 201001 2 020 v

16 NINI AFRIANI, SE, M.Kom 19750227 200901 2 001 v

17 THAHIRA KEMALA DEWI, ST 19870422 201001 2 013 v

18 OKNIWATI, SE, MM 19671016 198910 2 001 v

19 DON VEDRO,SE 19850315 201001 1 017 v

21 NOFEMRIANTI, SE 19811128 201001 2 017 v

22 ELYWERTY 19621020 198708 2 002 MPP

23 RITMALELI 19640724 200212 2 001 v

24 JASMAWATI 19630205 2002122 002 v

25 YENDRI IRAWADI 19800102 200901 1 009 v

26 RAHMAT HASAYUNI PUTRA,S.Kom 19820629 201001 1 018 v

27 RAHMAN HAKIM,S.STP 19910113 201406 1 001 v

28 PUTRI RAHMADANI.SE 19850522 201001 2 016 v

29 MUTIA RENI.SE 19821001 201001 2 026 v

30 ANDI LESWARA,  SE 19770729 201101 1 001 v

31 MEUGAH FAUZIAH, A,Md 19801023 200501 2 007 v

32 AULIA INSANI, S.STP 19960511 201808 2 001 V

33 RINDIATI ADISTINA, SE 19860504 200901 2 001 v

34 NELFRIDES,S.KM 19681205 198803 2 002 v

35 REZQITA MARIANA,A.Md 19910302 201502 2 002 v

36 NELVA KURNIATI, SH 19720527 200801 2 002 v

37 ERNAWATY 19631005 200212 2 001 v

38 SILVAYETTI, SH 19620811 199309 2 001 v

39 ALFY FACHROMI, S.STP 19911212 201507 1 001 v

40 MAULIYA RIZQIENA,S.STP 19941029 201609 2 001 v

41 YUSMAINI 19620606 198711 2 002 MPP

42 FITHRATUL MUSLIMAH,S.Kom 19840319 201001 2 020 v

43 NONONG HANUGRAH.S.KOM   19780319 201001 1 004 v

44 STEFAN ANTONIO, S.STP 19930413 201507 1 002 TUGAS BELAJAR

45 INDAH MARTHA ERIYANI,ST 198503032006042000 V

46 AFRIADY AS,ST 19840407 201001 1 010 V

47 HAFIZ, ST 19820306 200501 1 004 V
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NO NAMA PEGAWAI NIP JABATAN NILAI SKP SEBUTAN
                                                                                                                               PERILAKU

ORIENTASI PELAYANAN INTEGRITAS KOMITMEN DISIPLIN KERJA SAMA KEPEMIMPINAN

1 IRWAN, S.Sos. MM 19680415 198902 1 001 Kepala Dinas  

2 Ir. PUTRI RENO SARI, Msi 19660602 199203 2 005 Sekretaris Dinas 89.70 BAIK 87 88 91 85 85 84

3 Drs. DASRAN, M.Si 19640426 198503 1 007 Kabid Fasilitasi Pelayanan Administrasi Kependudukan 86.51 Baik 85 91 91 90 85 90

4 ROZA ARIYANTI, SSi, MT 19700331 199701 2 001 Kabid Keluarga Berencana dan Kesejahteraan Keluarga 85.92 Baik 81 82 91 81 82 81

5 ISNANDAR PUTRA,SPt 19760210 200901 1 003 Kabid Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan  pd 86.49 Baik 81 85 91 80 80 85

6 ADEK PUTRA, S.AP 19790808 200003 1 001 Kasi Bina Pendaftaran Penduduk 88.13 Baik 85 91 91 90 85 90

7 OKNIWATI, SE, MM 19671016 198910 2 001 Kasi Bina Kuantitas Penduduk 83.39 Baik 80 80 91 80 80 80

8 LISA SRI DWIYANA, S.Sos 19690702 199003 2 003 Kasi Advokasi Kelembagaan KB 86.87 Baik 83 82 91 84 83 82

9 NELFRIDES,S.KM 19681205 198803 2 002 Pengelola Pelayanan Pembinaan Kelembagaan KB 85.33 Baik 82 82 91 81 82

11 M. SYARIFUDDIN, SH 19670212 199103 1 012 Kasi Pemberdayaan Ketahanan Keluarga 86.76 Baik 83 82 91 83 83 82

12 DON VEDRO.SE 19850315 201001 1 017 Pj.Kasi Bina Dinamika Penduduk 86.47 Baik 88 87 91 80 80 85

13 INDAH MARTHA ERIYANI,ST 198503032006042000 Pranata Kearsipan 89.86 Baik 87 88 91 89 87

14 RINDIATI ADISTINA, SE 19860504 200901 2 001 Kasubag Program 85.11 Baik 82 82 91 81 82

15 MUHAMMAD NAZIF, S.Sos 19781225 200802 1 001 Kasi Bina Kualitas Penduduk 84.19 Baik 76 76 91 76 76 76

16 NELVA KURNIATI, SH 19720527 200801 2 002 Pengolah data pada Seksi Kualitas penduduk 86.72 Baik 82 81 91 83 82

17 ERMAYANTI YULIA, BA 19670706 199412 2 001 Kasi Pembinaan/ Pelayanan 86.66 Baik 83 82 91 83 83 81

18 NINI AFRIANI, SE, M.Kom 19750227 200901 2 001 Kasi Monitoring dan Evaluasi 83.67 Baik 79 80 91 80 80 80

19 DESI AGUSTINA SYAHRIAL, SE 19760830 201001 2 006 Kasi Pengolahan dan Penyajian Data Kependudukan 90.75 Baik 86 91 91 90 86 86

20 DENY LESMANA DARUSAMIN, ST 19761212 200604 1 003 Kasi Kerjasama dan Inovasi Pelayanan 84.24 Baik 84 84 91 85 85 83

21 ELYWERTY 19621020 198708 2 002 Pengadministrasian Persuratan

22 INDASARI, S.Kom 19800716 201001 2 020 Kasi Monev dan Dokumentasi 89.07 Baik 87 85 91 85 85 85

23 SILVAYETTI, SH.MH 19620811 199309 2 001 Pengadministrasi Umum pada seksi Kuantitas penduduk 83.75 Baik 80 80 91 80 80

25 YUSMAINI 19620606 198711 2 002 Pengadministrasi umum pada Seksi Monitoring dan evaluasi

26 FITHRATUL MUSLIMAH,S.Kom 19840319 201001 2 020 Pengolah data pada seksi PPDK 85.34 Baik 82 81 91 80 85

27 AFRIADY AS,ST 19840407 201001 1 010 Analis Kependudukan dan Pencatatan Sipil 86.72 Baik 91 83 83 81 83

28 ANDI LESWARA,  SE 19770729 201101 1 001 Pengelola Barang Milik Negara 84.92 Baik 80 80 90 85 83

29 MEUGAH FAUZIAH, A,Md 19801023 200501 2 007 Verifikator  Keuangan 84.34 Baik 80 80 90 80 80

30 DARA AREND SUKMA,S.STP 19910922  201406 2 002 Pengelola Kepegawaian 86.16 bAIK 85 84 91 83 82 82

31 RAHMAT HASAYUNI PUTRA,S.Kom 19820629 201001 1 018 Pengolah Data pada Subag Program 85.77 Baik 82 81 91 80 81

32 ALFY FACHROMI, S.STP 19911212 201507 1 001 Analis Kependudukan dan Catatan Sipil pada Seksi Monev 84.31 Baik 83 83 91 82 84

33 RAHMAN HAKIM,S.STP 19910113 201406 1 001 Penyusun perencanaan, anggaran dan pelaporan 81.06 Baik 80 81 91 75 78

34 MAULIYA RIZQIENA,S.STP 19941029 201609 2 001 Pengolah Data pada Seksi Bina Pendafaran Penduduk 86.31 Baik 83 84 91 90 83
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35 RITMALELI 19640724 200212 2 001 Pengadministrasi Umum 85.30 Baik 80 82 91 82 80

36 JASMAWATI 19630205 2002122 002 Pengadministrasi Persuratan 83.51 Baik 79 79 91 77 80

37 ERNAWATY 19631005 200212 2 001 Pengadministrasi Umum pada seksi Bina Dinamika Penduduk 86.04 Baik 85 82 91 80 85 s

38 YENDRI IRAWADI 19800102 200901 1 009 Pengelola Sarana dan Prasarana Kantor 85.30 Baik 82 81 91 85 80

39 REZQITA MARIANA,A.Md 19910302 201502 2 002 Pengolah data pada seksi Pemberdayaan Ketahanan keluarga 80.15 Baik 82 82 91 82 85

40 NOFEMRIANTI.SE 19811128 201001 2 017 Pengadministrasian Persuratan 88.37 Baik 85 85 91 85 90

41 PUTRI RAHMADANI.SE 19850522 201001 2 016 Penyusun perencanaan, anggaran dan pelaporan 85.68 Baik 81 81 91 81 0

42 STEFAN ANTONIO 19930413 201507 1 002 Pengolah Data

43 MUTIA RENI.SE 19821001 201001 2 026 Pengadministrasi Keuangan 84.77 Baik 80 80 91 80 80

44 THAHIRA KEMALA DEWI, ST 19870422 201001 2 013 Kasi Bina Pendaftaran Penduduk 87.49 Baik 84 85 91 83 85 83

45 NENI RAHYUNI.SE 19840920 201101 2 002 Penyusun Laporan Keuangan 87.49 Baik 85 84 91 83 82 82

46 NONONG HANUGRAH.S.KOM   19780319 201001 1 004 Kasi Bina Kuantitas Penduduk 87.33 Baik 90 90 91 85 85 85

47 HAFIZ, ST 19820306 200501 1 004 Penyusun perencanaan, anggaran dan pelaporan 85.03 Baik 80 81 91 77 78  
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